보도 참고 자료

보도시점 2025.8.4.(월) 배포

2025.8.4.(월)

한일국교정상화60주년 '한일축제한마당 도쿄행사'

도쿄 고마자와올림픽공원에서 9.27~28 이틀가 개최 한국과 일본의 우정을 이어줄 자원봉사 참가자 모집중(8.27 마감)

한일축제한마당2025 실행위원회(위원장:오공태, 고지 아키요시)는 '한일 축제한마당 2025 in Tokyo'을 2025년 9월 27일(토)~28일(일) 이틀간 고마자 와 올림픽공원 중앙광장에서 개최한다.

한일국교정상화60주년인 올해 한일축제한마당 행사는 '두 손을 맞잡고, 더 나은 미래로'를 슬로건으로, 누구나 참가할 수 있는 퀴즈대회, 양국 무대 공연. K-POP콘서트 그리고 한식판매. 한복시착 등 다양한 한국 문화 를 체험할 수 있는 부스를 이틀가 선보일 예정이다.

또한 행사 개최에 앞서 양국의 우정을 이어줄 자원봉사 참가자를 8.27 (수)까지 모집중이며, 이후에도 K-POP콘서트 관람 응모(8월 중순), 참가 부 스 안내 등 최신 정보를 공개해 나갈 예정이다.

□ 개요

o 행사명 : 한일축제한마당2025 in Tokyo

○일시 / 장소 : 2025.9.27.(토) · 28(일) 11시~20시

고마자와 올림픽공원중앙광장

o 주최 : 한일축제한마당2025 실행위원회



붙임 1. '한일축제한마당 2025 in Tokyo' 자원봉사 모집안내

담당 부서	한일축제한마당 사무국	전화	+81-3-5341-4791
		메일	general@nikkan-omatsuri.jp

붙임 1 '한일축제한마당 2025 in Tokyo' 자원봉사 모집안내

올해 '한일축제한마당 2025 in Tokyo'는 한일국교정상화 60주년이라는 뜻 깊은 해를 맞이하여 '두 손을 맞잡고 더 나은 미래로'를 슬로건으로 9월 27일(토)~28일(일) 이틀간 고마자와 올림픽공원 중앙광장에서 개최됩니다.

고마자와 올림픽공원 중앙광장에서 개최되는 '한일축제한마당 2025 in Tokyo' 를 통해 한국과 일본의 우정을 이어줄 자원봉사 참가자를 아래와 같이 모집하오니, 여러분의 많은 관심과 참여 바랍니다.

1. 자위봉사 모집개요

〈모집개요〉

■모집인원 : 100명

■활동내용 : 행사장 안내업무 이벤트 보조 업무 등

■활동기가 : 2025년 9월 27일(토) ~ 28일(일) 이틀가 8:00 ~ 20:00

※8:00집합. 전체 오리엔테이션 실시 후. 각 담당별 연수가 있습니다.

〈접수일정〉

■응모기가 : 2025년 7월 23일(수) ~ 8월 27일(수)

■응모방법 : 공식 홈페이지 [자원봉사 응모] 에서 온라인 지원

※선발되신 분들에 한해 2025년 9월 3일(수)까지 개별 연락드립니다.

〈자원봉사응모〉

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAzHJIzVxnfN86cWQyFycDIQRO5J xCViAek-CP04iK-xxMGA/viewform

〈참가자격〉

- ■이벤트에 대한 열의와 책임감을 가진 만18세 이상의 건강하신 분. 단. 대학생은 만18세 미만이라도 지원 가능 (국적 성별 불문)
- ※고등학생은 지원이 불가합니다.
- ■이틀간 참가 가능자 우대
- ■일본어 회화가 가능하신 분
- ■사전 연수 참가 필수

〈실비지워〉

■교통비(1,000엔 / 1일), 식비(2,000엔 / 1일), 유니폼 지급 ※자원봉사활동 참가 증명서 발급가능(희망자에 한함)

2. 사전 연수 안내 선발되신 분은 사전 연수에 반드시 참가하시기 바랍니다.

〈사전 연수 일정〉
①2025년 9월 22일(월) 19시~ (2시간 예정)
②2025년 9월 24일(수) 19시~ (2시간 예정)
※상기 일정 중 1회만 참석하시면 됩니다.

〈사전 연수 장소〉
KOREA CENTER 5F 한나래홀
〒160-0004 도쿄도 신주쿠구 요쓰야 4-4-10
마루노우치선 '요쓰야산쵸메역' 1번 · 2번 출구 도보3분

3. 보란티어 참가 관련 문의 한일축제한마당 사무국 info@nikkan-omatsuri.jp

2024년도 자원봉사 활동모습

